
UCHWAŁA NR LXII/515/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 października 2000 r.

w sprawie zamiany działek pomiędzy osobami fizycznymi a Miastem Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z późn. zm./ w związku z art. 15 ust.
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity z 2000 r.
Dz. U. Nr 46 poz. 543/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zamianę  działek nr  19/402 o powierzchni 0.0022ha oraz nr 19/158 o
pow. 0.0018ha obj. KW 186926 obręb 5 jednostka ewidencyjna Nowa Huta,  stanowiących
własność Miasta Kraków na działkę nr 19/403 o powierzchni 0.0027ha obj. KW 186511
obręb 5 jednostka ewidencyjna Nowa Huta stanowiącej współwłasność Piotra i Elżbiety
Malickich.

2. Zamiana nastąpi z dopłatą na rzecz Miasta Kraków kwoty wynikającej z różnicy wartości
zamienianych nieruchomości.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


